



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Kancelář tajemníka

Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 | IČ: 00231312 | www.praha14.cz

Váš dopis značka:
Spisová značka: INFZ 11/2018
Číslo jednací: UMCP14/18/15569/KT/MRV

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová
E-mail: sona.mrvova@praha14.cz
Telefon: 225 295 247

Praha, 12. dubna 18

Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad m. č. Praha 14 (dále povinný subjekt) obdržel dne 28. 3. 2018 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž žádáte o poskytnutí informace:

Řešil Úřad městské části Praha 14, nebo některý z jeho odborů správní řízení, nebo se na takovém řízení podílel například vydáním stanoviska, závazného stanoviska apod. v letech 2011, 2012, 2013, 2014, 2015, 2016, 2017, 2018, v němž by mělo dojít ke změně Územního plánu a tedy ke změně kategorizace zeleň (ZMK) na pozemky určené k výstavbě (OBD) v případě pozemků v katastrálním území Černý Most, a to parc. č. 181/1 a 181/56, 181/28 a 181/29. Pokud ano, kdy toto nebo tato řízení bylo zahájeno nebo byla zahájena (datum zahájení), jaké má toto nebo mají tato řízení číslo nebo čísla jednací, na čí návrh bylo toto nebo byla tato řízení zahájena, kdo byl v tomto nebo v těchto řízeních jednotlivě v každém účastník řízení, s jakým výsledkem bylo toto nebo byla tato řízení ukončena (tj. jak znějí doslovně výrok rozhodnutí tohoto nebo těchto rozhodnutí) nebo zda toto nebo tato řízení trvají.

Povinný subjekt poskytuje informaci:

- ve věci podnětu na změnu územního plánu SÚ hl. m. Prahy (dále jen ÚP) vlastníků pozemků parc. č. 181/1, 181/56, 181/28 181/29 a dalších, katastrální území Černý Most, ze stávajícího funkčního zařazení zeleň městská a krajinná (ZMK), celoměstský systém zeleně (CSZ) a parky, historické zahrady a hřbitovy (ZP) na čistě obytné území (OB) na výstavbu řadových rodinných domů povinný subjekt uvádí:
- 1. Městská část Praha 14 obdržela podnět na změnu ÚP od vlastníků výše uvedených pozemků dne 11. 11. 2013 a přijala k němu usnesení č. 684/RMČ/2013 dne 21. 11. 2013, (kterému předcházelo projednání v komisi ÚR a ŽP - územního plánu Magistrátu hl. m. Prahy – odboru územního rozvoje. Postup při podání podnětu na pořízení změny ÚP je dostupný na webové stránce Magistrátu hl. m. Prahy http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/odbory/odbor_uzemniho_rozvoje/uzemni_planovani/zmeny_uzemniho_planu/postup_zmen.html Nejdříve probíhá projednávání zadání změny v poradních orgánech pořizovatele tj. (v komisi Rady hl. m. Prahy pro změny územního plánu hl. m. Prahy, ve Výboru pro

územní rozvoje a územní plán ZHMP) a následně se k němu vyjadřuje nejdříve Rada HMP a poté Zastupitelstvo HMP.

Projednávání návrhu změny ÚP je v souladu s příslušnými ustanoveními stavebního zákona uskutečňován veřejnou vyhláškou – oznámením na úředních deskách městských částí s uvedením, že lze stanoviska, námítky a připomínky uplatnit do stanoveného termínu. Připomínky k návrhu změny může podávat každý. K nahlédnutí je návrh změny dostupný na internetové adrese www.praha.eu v sekci O městě-Budoucnost města-odbor územního rozvoje-změny územního plánu.

2. Dne 6. 12. 2017 obdržela městská část Praha 14 nový podnět na změnu ÚP od vlastníků výše uvedených pozemků se zcela stejným návrhem využití a postoupila ji k vyřízení MHMP – ÚZR.
3. V současné době **není požadovaná změna ÚP uzavřena.**

Bc. Soňa Mrvová
vedoucí odd. kontroly a stížností odboru KT

Soňa
Mrvová

Doplněné zastupitel Soňa Mrvová
Úřk ov CZ, městská část Praha 14, souřadnicel
územního rozvoje a stížností a stížností
ov-Soňa Mrvová, email: Soňa.Mrvova@praha14.cz
Identifikační číslo: 2018041212331-4239